
j]'Alil j t' li\i l Ij i. íi,i 0{_l\j í ( i:]

{] L{.i ij] {l |] í_.

Fal<ultrrí tte ilrocnice Olonicllrc vypisrrje V SoL] laC1u s Lrst. 5 :1 zákor'rl 134l?ue, S,b', o zacjiir'l;1 ní

'reřejrrých zal<iize l< r'el'ejttou zal<ázl<u rlraíéhcl t'ozsahu \l7--?-a?4-0a091]i:, tlázl.lt'trl:

\fětrání TIq*ň*w* Í:ar"tky Z-rúp, budelvel t_

1. lnfclrnrace o zadavateli:
Fal<ultnínetrrocnice olor-lroirc, se síclIerlt Zclr'avotníl<ťr 248/7,77g 0O olorltoLtc, tČo: ooogssgz
zastoupená:prof' MUDr. Ronranetl HavIíkerl, Ph.D', ředitelenr FNoL
l<ontal<tníosoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, etlail: blanl<a'stankova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky je dodání a montáž nové VZT jednotky s odvlhčením, chlazením,
instalace rozvodu VZT a dochlazenívybraných místnostíve 2.NP. Součástídodávky je provedení
demontáže rozvodu VZT, stávajícíchladícíjednotky a VZT jednotky umístěné ve 2.NP a 5'NP.
Specifikace a rozsah činnostíje zřejmý z Přílohy č. 3 - PD + VV.

Zadavatel poŽaduje zárul<u min. 60 měsíců

Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění smlouvy udržovat na svůj náklad pojištění
odpovědnosti za škody způsobené svou činnostíminirnálně do výše 5 000 000,-Kč.

3. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, Zdravotníků 24817,779 oo olomouc - budova L

Termín zahájení: do 7 dnů od písemné výzvy objednatele
Termín ukončení: do 10 dnů ode dne zahájení

4. Kvalifikace a jejich prokázání

A) adu ek rol<ázání bilosti doložení n

Předloženíoprávněníodborné způsobilosti účastníka v elektrotechnice v minimálním rozsahu

B) Zadavatel požaduie k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů doložení níže
uvedeného

1 lizací za osled álním uvedeném

vzduchotechniky a chladící techniky nebo stavební práce, jejichž součástí byly práce na
rozvodech a instalace vzduchotechniky a chladícítechnikyv min' finančním objemu 1mil'
Kč bez DPH u každé z nich.

Dodavatel prokáže splněnítohoto kvalifil<ačrrího předpokladu předložením seznamu pracíformou
čestného prohlášení dle přílohy č. 5 podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Tento
seznam ntusí dáIe obsahovat popis realizace, ze kterého bude patrné splnění shora vymezených
podnrínek a splnění minirnální úrovně těchto kvalifikačních předpokladů, výše finančního plnění
realizace, doba a místo plněnís uvedením kontaktů rta objednatele.



l:.'1lit'lÍ li'jl l,Jl ivi(ii {'jtt-|

Ůl_{-)iúOLjC

2. m technik kteří se budou ne za včetně osvěd
odborné kvalifikaci uvedené osobv dle níže uved ených požadavků

' osvědčenío složenízkoušky dle vyhlášky 50l1'978 Sb., min. v rozsahu uvedeném v 5 6 této
vyhlášky nebo dle nařízenívlády č. 19412022 Sb., $ 6 tohoto nařízenívlády'
Dodavatel prokáže tento technický kvalifikační předpoklad, pokud předloŽí níže uvedené doklady
prokazující spl něn í výše uvedených požadavků zadavatele:

- Dok|ady o odborné kvalifikaci osob.
- Čestné prohlášení Se seznamem techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné

zakázky v minimálním výše uvedeném složení ze kterého bude patrno splnění dalších
požadavků pro tuto osobu' Dodavatel povinně využije přílohu č.6 této zadávací
dokumentace.

5. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovatrá na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčíplnění

Lhůta pro podání nabídek l<ončí dnem 29. tL' 2024 do 10 hodin.
Nabídka musí b'it podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek eÍektronického nástroje TenderArena dostupného na:

nabidkaGORDlO

Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 - lnformace k podání nabídek
v elektronické podobě.

6' Hodnotící krÍtéria
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Hodnotit se bude nabídková cena Z vyplněného krycího listu nabídkové ceny, který tvoří přílohu č.
1 této výzvy k podání nabídek.
V případě rovnosti nejnižších celkových nabídkových cen v Kč bez DPH několika účastníků
rozhodne o výběru nejvýhodnější nabídky los. Účastníci, kteří podali shodnou nejnižší celkovou
nabídkovou cenu, budou zadavatelem písemně vyzváni k osobní účasti na losování.

7. Nabídková cena
Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky a bude max. a
nepřekročitelná, DPH bude účtováno dle platné a účinné legislativy k okamžiku zdanitelného
plnění.
Zadavatel jako podmínku požaduje, aby účastníci doložili v nabídce způsob výpočtu nabídkové
ceny' a to oceněním výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních nákladů, které jsou součástí
zadávací dokumentace'
Jednotkové ceny jsou pro plnění předmětu veřejné zakázky cenami závaznými. Do ceny
jednotlivých položek zahrne účastník veškeré náklady na práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
zhotovenídíla včetně veškeryÍch rizik a vlivů (včetně inflačních) během prováděnídíla. Účastník je
povinen dodržet položkovou skladbu položkového výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních
nákladů. V této souvislosti zadavatel výslovně upozorňuje, že povinností účastníka je u každé
položky rozpočtu nabídnout,,cenu" a nikoli tedy nulovou hodnotu, popř' cenu určité položky tzv'
,,rozpustit" v jiných položkách. Při zjištění uvedených případů bude účastník vyloučen
z účasti v zadávacím řízení pro nesplněnízadávacích podmínek'
Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněŽní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2oo4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, Že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

)t),...,.:,. I . -i ri:r'l

r itl ii:. itt:, r'r ,-i .,..: ,ri: r':-rt,::r l

,, "l.rr!::il llrij.lii:

-,,. li'. ,r: r ir, ,/il:

:: il,:rrr ll;i r;,1

r', r, a ;;; .. .1. r": :. r



Í':Á l{tj l ]_i\ i l,J l'ňji (l |. tJ l {_i:

CIl_{]Í'fioU(:

8. obchodní podmínky a návrh smlouvy
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závatného
textu smlouvy o dílo, který je uveden v příloze č'2tétovýzvy.
ÚčastnÍk veřejné zokózky doplní do textu smlouvy pouze údoje určené k doplnění a tutéž smlouvu
vrótí jako součóst nabídky zadovateli.
Zntěnr,l ve strrlouvách bude zadavatel povaŽovat za porušení podntírrel< zacjávacího řízení. V
takclvénr případě nebude nabÍdka uchazeče hodnocerra.

9. Vysvětlení zadávací dokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli poŽadovat vysvětlení zadávacích podmínek pÍsemně' Písemná
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek můŽe zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti.
Zadavatel odešle vysvětlenízadávacích podmínek, případně souvisejícídokumenty, nejpozději do
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce' Pokud zadavatel na žádost o
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou V
předchozí větě.

10.,,.:NabídkavčéskÉm'jaŽYce'musí:obsqho_vat

' vypIněný a podepsaný Krycí list nabídkové Ceny - účastník povinně využije vzor v přÍloze č.
1 této zadávací dokumentace,

' Vyplněný výkaz výrněr - účastník povinně využije výl<az výměr uvedený v příloze č. 3. Do
tohoto výl<azu účastník doplnÍpouze údaje určené k doplnění. Je zakázáno nrěnit řádky, položky či
stránky rozpočtu * oceněný výkaz musí mít stejnou strukturu jako slepý rozpočet (strárrky, popisy
atp.),

' doplněný návrh smlouvy o dílo včetně příloh - účastník zadávacího řízenípovinrlě využije
text návrhu smlouvy, který je uvedený v příloze č. 2 této zadávací dokumentace, doplněný pouZe o
vyznačené (požadované) údaje,

' Technicl<ou dokuntentaci k VZT jednotce k ověřerrí splněrrí minimálních technických
podmínek
. doklady k prokázánísplnění kvalifikace dodavatele dle odst' 4 této výzvy

' dalšívolitelné doklady či informační rnateriály dle uváženÍ Účastníka zadávacího řízení'

L1. ostatnípodmínky
Zadavatel si vyhrazuje právo zadán í zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu'
Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací'
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zal<ázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem, vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavl<y stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástíspisu veřejné zakázl<y. V případě, že dodavateldalšív pořadípo
vybraném dodavateli rrepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup nrůže být opal<ován, a to až do doby, kdy budou
osloveni l< uzavřenísrnlouvy všiclrni dodavatelé, kteří podali nabíclku do veřejné zakázky.
Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č' 1341201'6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení $ 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Celkovou nabídkovou cenU trelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajenrství a nelze ji neuveřejnit. Celkovou
nabídkovou cenu nelze povaŽovat za chráněnou informaci, a to předevšínr z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejrrých zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakoŽ i práva veřejnosti býti
informovátra o ceně, která bude hrazena z veřejných rozpočtů.



I ril{t J t. lirl i f't L:Mil{. t'] I ft:
Dí.Úi'n0i]{

n 2acji,rvatel pložaclLlje, itb1l l<a)r.1ý účastníl< garaniO\.ial, že ,', p:řípaclě výl;ěrLi -jelro nabíc1 k',l,

uza'lřetrí Stnlor-rvy a plnění veřejné l:akzizl<y, nedojde |< porušelní právních přerJpisů
a rozhocltrutí upratlujíc.Ích nlezinárocltrí satll..ce, l<terýnli jsou Česká le;lulrlil<a rrebo Zaclavatel
vázáni' Sl<trtečrrost, že doclarlatel nespadá poC] tyto situace, prokáŽe rlorJavatel předloženínr
čestrrólro prohlášerií, I<teré je součástí přílohy č'. 1- Krycí Iist nabíclkové Ceny těC["lto
zadál.lacích pocl rn ínek.

Ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č'1 _ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č.2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.3 _ Zadávacídokumentace a výkaz výměr
Příloha č.4 - lnformace k podánínabÍdek v elektronické podobě
Příloha č' 5 - Čestné prohlášení- splněnítechnické kvalifikace
Příloha č. 6 - čestné prohlášení- seznam technikťr

i.. ...,.::. . :'l : )

i i r ;r.:ir,:':|,1:1:';

I i \ i::i'

- . ;., :i
, ri.1 : "J'r'

ii.:li;:;


